PENAWARAN UMUM TERBATAS I PT PANORAMA TRANSPORTASI TBK KEPADA PEMEGANG SAHAM DALAM RANGKA PENERBITAN 
HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU (HMETD) UNTUK MEMBELI SAHAM BIASA ATAS NAMA  

DISERTAI DENGAN PENERBITAN WARAN SERI II TAHUN 2013

Sejumlah 428.270.270 (empat ratus dua puluh delapan juta dua ratus tujuh puluh ribu dua ratus tujuh puluh) Saham Biasa Atas Nama dengan Nilai Nominal 
Rp 100,- (seratus Rupiah). Setiap pemegang saham yang memiliki 1 (satu) Saham Biasa Atas Nama yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham 
Perseroan pada tanggal 10 Juli 2013 pukul 16.00 WIB akan mempunyai 1 (satu) Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (“HMETD”), dimana setiap 1 (satu) HMETD 
memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) saham baru dengan Harga Pelaksanaan HMETD Rp 175,00 (seratus tujuh puluh lima 
Rupiah) setiap saham yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan pembelian saham sehingga total penawaran seluruhnya berjumlah sebesar 
Rp 74.947.297.250,- (tujuh puluh empat miliar sembilan ratus empat puluh tujuh juta dua ratus sembilan puluh tujuh ribu dua ratus lima puluh Rupiah).

dan
Sejumlah 128.481.081 (seratus dua puluh delapan juta empat ratus delapan puluh satu ribu delapan puluh satu) Waran Seri II yang akan diterbitkan menyertai 
Saham Biasa Atas Nama hasil pelaksanaan HMETD tersebut dimana pada setiap 10 (sepuluh) saham baru tersebut melekat 3 (tiga) Waran Seri II yang diberikan 
secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham Perseroan atau pemegang HMETD yang melaksanakan HMETD. Waran Seri II adalah efek 
yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan pembelian Saham Biasa Atas Nama Perseroan dengan Nilai Nominal Rp 100 (seratus Rupiah) 
setiap saham dengan Harga Pelaksanaan Waran Seri II sebesar Rp 175,- (seratus tujuh puluh lima Rupiah), sehingga total penawaran Waran Seri Il seluruhnya 
berjumlah sebanyak-banyaknya sebesar Rp 22.484.189.175,- (dua puluh dua miliar empat ratus delapan puluh empat juta seratus delapan puluh sembilan ribu 
seratus tujuh puluh lima Rupiah) yang dapat dilakukan selama periode pelaksanaan Waran Seri II yaitu mulai tanggal  02 Februari 2014 sampai dengan tanggal 
12 Juli 2016 dimana setiap 1 (satu) Waran Seri II berhak membeli 1 (satu) Saham Biasa Atas Nama pada harga pelaksanaannya.

[...]

Perubahan anggaran dasar terakhir Perseroan setelah penerbitan Obligasi Panorama Transportasi I 
Tahun 2012 Dengan Tingkat Bunga Tetap adalah seperti yang termaktub dalam Akta RUPSLB No. 73 
tertanggal 14 Juni 2013 yang dibuat di hadapan Buntario Tigris Darmawa Ng, S.H, S.E., M.H.,  dimana 
modal dasar Perseroan berubah menjadi Rp.170.000.000.000,- (seratus tujuh puluh milyar Rupiah) 
yang terbagi atas 1.700.000.000 (satu milyar tujuh ratus juta) saham dengan nilai nominal masing-
masing saham Rp.100,- (seratus Rupiah) yang mana telah mendapatkan persetujuan dari Menteri 
Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan SK Persetujuan dari Menteri Hukum dan 
Hak Asasi Manusia Nomor: AHU-34381.AH.01.02.Tahun 2013 tertanggal 25 Juni 2013.